2026 年第 1期刊登

韶关市人民政府公报 2026 年 1 月 30 日电子公报发布

韶府复〔2026〕7 号

韶关市人民政府关于同意仁化县新增
农村集中式饮用水水源保护区

划分方案的批复

仁化县人民政府：

你县《关于审定仁化县新增农村集中式饮用水水源保护区划

分技术报告（送审稿）及其划分方案的请示》（仁府报〔2025〕

23 号）收悉。经研究，原则同意《仁化县新增农村集中式饮用

水水源保护区划分方案》。请你县严格落实好各项水质保障措施，

加强饮用水水源保护区规范化建设和监督管理，及时将勘界成果

向社会公告，切实保障饮用水水源安全。

附件：仁化县新增农村集中式饮用水水源保护区划分方案

韶关市人民政府

2026 年 1 月 29 日

〔注：上述附件此略,详情请登录韶关市人民政府门户网站

www.sg.gov.cn 政府公报栏目查阅〕